



رئیس جمهوری سابق آمریکا به دخالت در انتخابات ایالت جورجیا متهم شد

دردسر بزرگ برای ترامپ

دردسر بزرگ برای ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، با همسرش ملانیا.

مقام‌های ایالتی برای تغییر نتایج این بیانیه همچنین می‌گویند که متهمان با ارائه فهرست‌های جعلی از رای‌دهندگان تلاش کردند روند انتخابات ایالات متحده را به هم برزند. در عین حال این اتهام مطرح می‌شود که جولیانی، میدوز و دیگران با مقام‌های آریزونا، پنسیلوانیا و مناطق دیگر تماس گرفتند تا از آنها بخواهند که نتیجه را در این ایالت‌ها تغییر دهند. در کیفرخواست به ۳۰ همدست دیگر هم اشاره شده، هرچند از آنها نام برده نشده است.

ترامپ ارتکاب هرگونه تخلف در پرونده‌های پیشین و همچنین این پرونده را رد کرده است. او و وکلایش می‌گویند طرح چنین اتهام‌هایی با اهداف سیاسی انجام شده است و تلاش می‌شود حضور او در انتخابات آتی ریاست‌جمهوری ایالات متحده را تحت تأثیر قرار دهد. اگرچه برخی معتقدند دعواهای حقوقی علیه ترامپ ممکن است در انتخابات به ضرر او تمام شود، او هنوز در نظرسنجی‌های رای‌دهندگان جمهوری‌خواه محبوبیت بالایی دارد. نتیجه نظرسنجی‌ها حاکی از آن است که بخش درخور توجهی از رای‌دهندگان جمهوری‌خواه طرح اتهام‌های جدید علیه ترامپ را با منحرف‌کردن افکار عمومی از پرونده هانتز بایدن، پسر رئیس‌جمهور آمریکا، مرتبط می‌دانند.

نکته جالب قبل از اعلام اتهام قضائی جدید رئیس‌جمهور سابق ایالات متحده این بود که وب‌سایت دادگاه فولتون‌کانتی ایالت جورجیا، مدت کوتاهی یک سند را که در آن چندین اتهام قضائی علیه دونالد ترامپ مطرح شده بود، منتشر کرد، اما اندکی بعد، این سند بدون هیچ توضیحی از روی این وب‌سایت حذف شد. اتهاماتی که در سند مذکور علیه دونالد ترامپ مطرح شده بود، در رابطه با اقدامات او برای تغییر نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۰ آمریکا در ایالت جورجیا بود، ایالتی که در آن جو بایدن با اختلافی اندک بر ترامپ پیروز شد. دفتر بازرس بخش فولتون‌کانتی، با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده بود که هیچ اتهامی علیه ترامپ ثبت نشده است. سند مذکور که تاریخ ۱۴ آگوست را بر خود داشت و از ترامپ نام برده و پرونده او را «باز» دانسته بود، دیگر روی وب‌سایت این دادگاه موجود نیست.

نیویورک‌پست هفته گذشته نوشت با وجود ماجراهای قضائی پیش‌آمده برای دونالد-ترامپ و دادگاه‌هایی که در پیش دارد، بیشتر رای‌دهندگان نپوهمشایر همچنان از رئیس‌جمهوری سابق آمریکا حمایت می‌کنند. بنا بر این گزارش، اکثریت قاطع رای‌دهندگان در مرحله مقدماتی انتخابات جمهوری‌خواهان در نپوهمشایر می‌گویند حتی اگر

در روز رای‌گیری هم دونالد ترامپ به ارتکاب تخلف‌هایی که به آنها متهم شده است محکوم شود، همچنان به او رای خواهند داد. نظرسنجی سی‌بی‌اس نیوز نیز نشان داد که تقریباً از ۱۰ آمریکایی، شش نفر فکر می‌کنند با مقام‌های آریزونا، پنسیلوانیا و مناطق دیگر تماس گرفتند تا از آنها بخواهند که نتیجه را در این ایالت‌ها تغییر دهند. در متهم شده است که مخالفانش می‌خواهند حامیانش را مجازات کنند.

ترامپ که هم‌اکنون پیشتاز رقابت‌های مقدماتی حزب جمهوری‌خواه برای کسب نامزدی انتخابات سال آینده است، گفته خاتم ویلیس که دموکرات است با انگیزه‌های سیاسی درباره او تحقیق می‌کند. کمپین ترامپ در بیانیه‌ای دادستان را یک «جناح‌کرای هار» توصیف کرد که «کیفرخواست‌های جعلی» را برای دخالت در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ و «آسیب‌رساندن به کمپین برتر ترامپ» تنظیم کرده است.

ترامپ پس از شکست در انتخابات سال ۲۰۲۰ و ترک کاخ سفید هم بارها بدون ارائه شواهد، مدعی «تخلف انتخاباتی گسترده» شد و همچنان می‌گوید «آرای او درزدهده» شده است. فانی ویلیس، دادستان ناحیه اتلانتا –اصلی‌ترین حوزه انتخاباتی ایالت جورجیا- قبلاً گفته بود یکی از شواهد اصلی این پرونده، تماس تلفنی میان ترامپ و برد فریزرگر، معاون فرماندار و رئیس کمیسیون انتخابات این ایالت در سال ۲۰۲۰ است که طی آن ترامپ (که در آن زمان هنوز در کاخ سفید بود) علناً از این مقام رسمی می‌خواهد برایش «۱۱ هزار رای دیگر پیدا کند» تا او بتواند با غلبه بر تعداد آرای جو بایدن، در این ایالت پیروز شود.

شبهه گسترده متهمان پرونده جورجیا (در مجموع ۱۹۶ نفر) جدا از پرونده‌ای است که توسط جک اسمیت، بازرس ویژه مطرح شده و تاکنون تنها از شخص ترامپ به عنوان متهم نام برده است. پرونده جورجیا از این نظر اهمیت دارد که برخلاف دو پیگرد قضائی دیگری که ترامپ در سطح فدرال با آن مواجه است، او دیگر نمی‌تواند در صورت انتخاب‌شدن به عنوان رئیس‌جمهور خود را عفو کند یا با انتصاب دادستان کل نتیجه را تغییر دهد.

خط‌نشان برای جمهوری خواهان

دونالد ترامپ اخیراً جمهوری خواهانی را که به او کمک نمی‌کنند، به انتقام تهدید کرد. او در کردهمایی طرفدارانش در شهر ایری پنسیلوانیا، هم‌حزبی‌هایش را «سربه‌راه» توصیف کرد و گفت اعضای حزب او باید تحقیقات علیه دموکرات‌ها

را دنبال کنند و در غیر این صورت، این خطر وجود دارد که کرسی‌هایشان را از دست بدهند. دونالد ترامپ در ادامه کارزار انتخاباتی‌ایش در این کردهمایی، با انتقاد از جمهوری‌خواهان کنگره، آن دسته از اعضای حزیش را که از خواسته او برای پیگیری تحقیقات فساد علیه جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و خانواده‌اش حمایت نمی‌کنند، به تلافی تهدید کرد.

آسوشیتدپرس به نقل از ترامپ نوشت: «هر دلاری که جمهوری‌خواهان برای حمله به من هزینه می‌کنند، مستقیم به کارزار بایدن داده می‌شود». این نامزد جمهوری‌خواه افزود زمان آن فرارسیده است که ران دستنیتس، فرماندار فلوریدا و دیگرانی که او آنها را «دلقک» خواند، میدان را پاکسازی کنند. او آنها را متهم کرد «صدها میلیون دلاری» را که جمهوری‌خواهان باید از آن برای کمک به شکل‌گیری یک حرکت عظیم به منظور مقابله با بایدن در انتخابات ریاست‌جمهوری در نوامبر ۲۰۲۴ استفاده کنند، «هدر می‌دهند».

این اظهارات پس از آن بیان شد که دادستان‌های فدرال اتهام‌های کیفری جدیدی علیه‌ترامپ مطرح‌کردند؛ اتهام‌هایی که بخشی از پرونده‌ای را تشکیل می‌دهد که او را به نگهداری غیرقانونی اسناد محرمانه در مارالاگو و امتناع از تحویل آنها به بازرسان متهم کرده است. بنا بر ادعای کیفرخواست جایگزین، دونالد ترامپ به همراه دو نفر از کارکنانش به «تلاش برای پاک‌کردن ویدئوهای دوربین‌های مداربسته عمارت مارالاگو در تابستان ۲۰۲۲ متهم شده‌اند». با وجود این، ترامپ که در بیشتر نظرسنجی‌ها نامزد پیشروی جمهوری‌خواهان در انتخابات سال آینده ریاست‌جمهوری به شمار می‌رود، می‌گوید حتی در صورت محکوم‌شدن در دادگاه نیز به رقابت‌های انتخاباتی ادامه می‌دهد.

البته این پرونده تنها یکی از چالش‌های حقوقی پیش‌روی ترامپ است و تیم حقوقی او خود را برای کیفرخواست‌های احتمالی بیشتر آماده می‌کنند. کیفرخواست‌هایی که دادستان‌های واشنگتن و جورجیا مطرح کرده‌اند، به تلاش‌های او برای لغو نتایج انتخابات ۲۰۲۰ مرتبط است. دونالد ترامپ پیش از این در نیویورک هم به دلیل پرداخت پول به زانی که او را به برخورد‌های جنسی در جریان مبارزات انتخاباتی ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ متهم کرده بودند، چالش‌جی داشت.

در این میان، ترامپ از چالش‌های حقوقی‌اش به‌عنوان راهی برای رساندن پیام اصلی خود و بازگشت به کاخ سفید استفاده کرده است. او بارها رئیس‌جمهور جو بایدن، نامزد دموکرات‌ها را به استفاده از وزارت دادگستری برای از میان برداشتن رقیب سیاسی اصلی‌اش متهم کرده، این در حالی است که کاخ سفید ادعا می‌کند رئیس‌جمهوری در این پرونده‌ها هیچ دخالتی نداشته است. ترامپ در کردهمایی خود این اتهام‌ها را نه‌تنها متوجه خود، بلکه متوجه تمام کسانی دانست که از او حمایت می‌کنند. او گفت: «آنها مرا متهم نمی‌کنند، آنها شما را متهم می‌کنند. من از قضا در راهم ایستاده‌ام». او به جمعیت حاضر در ای‌ری گفت: «هر بار که دموکرات‌های چپ را دیکال، مارکسیست‌ها، کمونیست‌ها و فاشیست‌ها به من اتهام می‌زنند، من آن را در واقع یک نشان افتخار بزرگ می‌دانم… چون من به خاطر شما متهم می‌شوم».

ترامپ که در دوران ریاست‌جمهوری‌اش دو بار استیضاح شد، در انتقاد از هم‌حزبی‌هایش افزود: «بزرگترین شکوه‌ای که من دریافت می‌کنم این است که جمهوری‌خواهان به این اطلاعات پی می‌برند و هیچ کاری برای آن انجام نمی‌دهند». در ادامه گفت: «هر جمهوری‌خواهی که در مورد تقلب دموکرات‌ها کاری نمی‌کند، باید فوراً از انتخابات مقدماتی خارج شود». ترامپ در میان تشویق هوادارانش افزود: «آنها باید سرخشانه بازی کنند و اگر تمایلی به آن ندارند، بین اطرافیانمان شمار زیادی از جمهوری‌خواهان خوب و سرسخت داریم که هر بار می‌خواهم از من حمایت می‌کنند». ترامپ در این کردهمایی از اعضای جمهوری‌خواه کنگره هم خواست تا زمانی‌که دولت بایدن با تحقیقات جمهوری‌خواهان در مورد معاملات تجاری جوو بایدن و خانواده‌اش همکاری کند، مجوز حمایت نظامی بیشتر از اوکراین را به حالت تعلیق درآورند. جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان آمریکا در حال بررسی امور مالی خانواده بایدن به‌ویژه پول‌هایی هستند که گفته می‌شود هانتز بایدن، پسر رئیس‌جمهوری، از بوریس‌یگ، یک شرکت انرژی اوکراینی، دریافت کرده است.

ادامه از صفحه اول

و آن خط سوم…

خط سوم؛ مطرودين

در مناظرات سال‌های گذشته سیاست ایران حذف‌شدگان نام‌هایی مهم‌تر نسبت به باقی‌ماندگان در رقابت‌های سیاسی بودند. سیدمحمد خاتمی و بخش زیادی از همفکرانش و بخشی از یاران اکبر هاشمی‌رفسنجانی هرکدام در یک گره سیاسی-تاریخی از قطار بازی سیاست دستگاه حکمرانی پیاده شدند. شاید بشود با کمی اغماض احمدی‌نژاد و برخی از یارانش را در این گروه دسته‌بندی کرد. طردشدگان این روزهای سیاست ایران به دلیل داشتن پایگاه مردمی حامیانشان توانسته بودند سال‌ها در قدرت ایفای نقش کنند. در سال گذشته بخشی از جریان راست نیز مسیر نقد را به پیش گرفت و آنها نیز در این دسته قرار گرفتند. اختلافات داخلی در بین بخش‌هایی از طردشدگان سیاست‌ورزی در ایران درباره شیوه تعامل با قدرت، از موضوعاتی است که این روزها درباره آن سخن‌های زیادی به میان می‌آید. طردشدگان عمدتاً طرفدار خوانشی مدرن یا به نوعی در تقابل با دستنگاه سنتی هستند و به‌همین دلیل پیوندهایی نیز با برخی از مغضوبین این روزهای سیاست ایران دارند و همین مسئله می‌تواند آنها را در حوزه سیاست‌ورزی در مقابل مطلوبین سیاست ایران هم‌پیمان کند؛ اما شاید اختلافات بر سر مسیر سیاست‌ورزی در بین مغضوبین ترمزی جدی در ایجاد پیمان‌های جدید یا تکرار پیمان‌های گذشته باشد.

دیپلماسی یا میدان؛ راه کدام است؟

در بین طیف اصلاح‌طلب‌طردشده، دو گروه حامیان «خیابان»، عنوان راهی برای حل بن‌بست‌های سیاسی و گروه ادامه‌دهندگان مسیر «صندوق رای» برای حل بحران سیاسی در کشور با هم اختلاف‌نظر دارند. شاید مهم‌ترین سؤال در بین کسانی که هنوز به مسیر اصلاح‌طلبی اعتقاد داشته باشند، این است که راه سیاست‌ورزی در آینده چیست؟ کدام مسیر به آنها برای خروج از طردشدگی سیاسی کمک می‌کند؟ واقعیت این است که این سؤال پاسخ سرراستی ندارد و به تحولات آینده سیاست ایران بستگی زیادی پیدا می‌کند. باید پذیرفت دیپلماسی و میدان در فضای سیاسی ایران می‌توانند دو بال مکمل هم باشند و پذیرش این موضوع که خیابان و صندوق رای می‌توانند مکمل هم باشد، بخش مهمی از مناظرات داخلی اصلاح‌طلبان در درون مجموعه‌های تصمیم‌گیر را روشن می‌کند. اصلاح‌طلبان به‌عنوان گروهی که هنوز امکان نزدیک‌شدن به مردم به‌عنوان وزنه تعادلی در رابطه دولت-ملت را دارند، با چالشی سخت در رسیدن به تصمیمی واحد در نوع سیاست‌ورزی روبه‌رو هستند. پذیرش شروط سیاست بازگشت به مردم از یک سو و چانه‌زنی برای امکان سیاست‌ورزی از طریق مسیرهای دموکراتیک از سوی دیگر، از پذیرش اصل همراهی میدان و دیپلماسی می‌گذرد.

اصلاح‌طلبان باید بپذیرند که اگر نتوانند به تصمیمی میانه دست پیدا کنند، راهی جز انشعاب و پیداکردن هم‌پیمانان جدید در هر یک از دو طیف خود ندارند؛ با این امید که شاید در آینده بتوانند مجدداً در نقطه‌ای از تاریخ هم‌مسیر شوند. حرکت جبهه‌ای زمانی می‌تواند مفید باشد که امکان مفاهمه در میان نظرای موجود وجود داشته باشد. حکایت اصلاح‌طلبان در سیاست امروز، همان حکایت خط سوم شمس است که نه خود می‌توانند خشان را بخوانند و نه دیگری و ادامه مسیر را نه خود می‌دانند و نه غیر .

غار افلاطون و خورشید حقیقت

به عبارتی، برخی صاحب‌منصبان و نهادهای نمی‌توانند باور و درک کنند که عالم هستی بنا بر یک قاعده فرارادای (انسانی) و طبیعی پیوسته در حال حرکت، تغییر و تکامل است و در نتیجه و به ضرورت، لازم و اجتناب‌ناپذیر است تا صاحب‌منصبان و نهادهای، اندیشه‌ها، عملکرد، طرح‌ها، سیاست‌ها و اهداف را متناسب با تحولات انسانی و اجتماعی به‌روزرسانی کنند.

دگرگونی سیاسی دهه ۵۰، مجموعه‌ای از اندیشه‌ها، راهکارها، اهداف و آرمان‌ها را بر همه عرصه‌های زیست اجتماعی، ازجمله عرصه سیاسی حاکم کرد. این موجز به‌هیچ‌وجه قصد ارزش‌گذاری و قضاوت درباره اندیشه‌ها، راهکارها، اهداف و… بعد از دگرگونی دهه ۵۰ را ندارد، بلکه در تلاش است نشان دهد که تحولات ریشه‌ای در جامعه و در اذهان توده‌های ۱۴۰۲ رخ داده و دیگر نمی‌توان توده‌ها را با اندیشه‌ها، راهکارها، اهداف و آرمان‌های برآمده از دگرگونی دهه ۵۰ مدیریت، کنترل و هدایت کرد. برای برون‌رفت از شرایط پرچالش جامعه امروز، «ساختار تصمیم‌گیری کلان جبرا باید جور دیگر ببیند و عمل کند». به بیانی کاربردی، ظاهراً برخی دولتمردان نمی‌توانند یا نمی‌خواهند درک کنند و بپذیرند که «شهروندان از غار افلاطون بیرون آمده و خورشید حقیقت را مشاهده کرده‌اند».

ازاین‌رو، امری اجتناب‌ناپذیر است که به منظور تداوم حیات سیاسی از طریق کارآمدشدن، برخی صاحب‌منصبان باید اندیشه‌ها، طرح‌ها، راهکارها و… مناسب انسان‌هایی که خورشید حقیقت را دیده‌اند، تدبیر کنند. بازگرداندن افرادی (شهروندان) که خورشید حقیقت (فلسفه حکمرانی) را مشاهده کرده‌اند به قبل، خلاف همه اصول و قواعد زمینی و آسمانی است. «تنها مسیر مدیریت انواع و انبوه چالش‌ها و تنش‌های اجتماعی، تدبیر و اجرای راهکارهایی برای زیست در زیر خورشید و نه در غار است». مدیرانی که نتوانند خروج شهروندان از غار را درک کنند یا بپذیرند، به ضرورت به حاشیه خواهند رفت. به بیانی کاربردی، «خورشید (فلسفه حکمرانی) حقیقت» معطوف به وظایف، کارکرد، اهداف و آرمان‌های «مشروع سیاسی» است. به عبارتی، وظیفه مدیریت کلان، تحقق رفاه، آسایش، امنیت و آرامش نسبی برای شهروندان و نه پرداختن به انواع موضوعات تاریخی و انواع آرمان‌های غیرکاربردی و «غیرملی» در روابط خارجه است. حکمرانی‌هایی که «خورشید حقیقت» را مشاهده کرده‌اند، از ساختار تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کلان انتظار دارند تا شرایط تهیه و تأمین انواع نیازهای ابتدایی انسانی، همچون غذا، مسکن، اشتغال، آموزش، بهداشت و درمان، امید، احترام، نشاط و… توسط مدیریت کلان محقق شود. اینکه انسان‌های برون‌آمده از غار متوجه هستند که انواع نیازهای انسانی را نمی‌توان با «سایه‌ها» (اندیشه‌ها، اهداف تاریخی و آرمان‌های غیرکاربردی در روابط خارجه) محقق کرد.

به خاطر امنیت، سلامت و توسعه ملی و پربرخ از هزینه‌های گزاف، باید پذیرفت که شهروندان از غار بیرون آمده و خورشید حقیقت را مشاهده کرده‌اند؛ اینکه برگرداندن فردی که خورشید حقیقت را مشاهده کرده، به غار ناممکن است. به بیانی کاربردی، مردمی را که خورشید حقیقت را مشاهده کرده‌اند، نمی‌توان با «سایه‌های تاریخی و اهداف غیرملی»، مدیریت، هدایت و کنترل کرد. پربیراه نیست اگر گفته شود تحولات داخلی، منطقه‌ای و جهانی، «حکمرانی مبتنی بر سایه‌ها» را ناممکن و تضعیف‌کننده امنیت و منافع ملی کرده است.

عناصر میهن‌دوست، بااخلاق و صادق ساختار تصمیم‌گیری کلان باید بپذیرند که با «اندیشه‌ها، راهکارها، اهداف و آرمان‌های سایه‌ای» هیچ دولت زمینی نمی‌تواند انواع و انبوه نیازهای طبیعی، روان‌شناختی و اجتماعی شهروندان در جوامع پیچیده و دانش و فناوری‌بنیاد معاصر را حل‌وفصل کند.

رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده، با یک اتهام قضائی جدید مواجه شده است؛ اتهامی که در صورت اثبات می‌تواند دردسر بزرگی برای او و رؤیای بازگشت به کاخ سفید ایجاد کند. ترامپ که با چالش‌های حقوقی متعددی درگیر است و اتهام‌های پیشین را رد کرده، این بار با اتهام دخالت در نتایج انتخابات ۲۰۲۰ ایالت جورجیا روبه‌رو شده است. این چهارمین پرونده کیفری علیه ترامپ است که تنظیم می‌شود. او در هر چهار مورد اعلام بی‌گناهی کرده است. در کیفرخواستی که دادگاه ایالت جورجیا صادر کرده، ترامپ و ۱۸ نفر از مشاورانش به تلاش‌های مختلف برای تغییر نتایج شکست در انتخابات ۲۰۲۰ ریاست‌جمهوری آمریکا به نفع خود متهم شده‌اند. این اتهامات که فانی ویلیس، دادستان منطقه فولتون، روز ۱۴ آگوست مطرح کرد، به مشکلات حقوقی پیش‌روی ترامپ می‌افزاید؛ آن هم درحالی‌که او نامزد پیشتاز جمهوری‌خواهان برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکاست. در کیفرخواست ۹۸صفحه‌ای منتشرشده دادگاه ایالت جورجیا، نسبت به ۱۹ متهم با ۴۱ مورد اتهام مجرمانه مواجه‌اند. آنچه به آنها تیت داده شده، اتهاماتی است که می‌تواند تا ۲۰ سال حبس به دنبال داشته باشد. مارک میدوز، رئیس دفتر سابق ترامپ در کاخ سفید، رودی جولیانی و جان ایستمن و وکلای او از جمله این متهمان هستند.

دادستان منطقه فولتون درباره این اتهام‌ها گفت: «متهمان این پرونده به جای پیروی از روند قانونی ایالت جورجیا در رقابت‌های انتخاباتی، در یک اقدام جنایتکارانه و تلاش برای از اعتبار انداختن نتیجه انتخابات شرکت کرده‌اند». او گفت که ترامپ و دیگر متهمان تا ۲۵ آگوست فرصت دارند تا دوطلبانه تسلیم شوند وگرنه بازداشت خواهند شد. این مقام قضائی همچنین افزود که قصد دارد همه ۱۹ متهم را با هم محاکمه کند.

درو فاندلینگ، جنیفر لیتل و ماریسا گلدرگر، وکلای ترامپ، در واکنش به این موضوع با انتشار بیانیه‌ای اعلام کردند: «کیفرخواست یک‌طرفه هیئت‌متصفه پس از شهادت افرادی صادر شده است که با اغراض شخصی و سیاسی وارد قضیه شده‌اند. ما مشتاق بررسی دقیق این کیفرخواست هستیم که بدون شک مغایر با قانون اساسی انجام شده است». به گزارش رویترز، در کیفرخواست صادرشده علیه ترامپ و مشاورانش به جرائمی اشاره شده است که گفته می‌شود ترامپ یا نزدیکانش از پیش از انتخابات سوم نوامبر ۲۰۲۰ تا سبتمبر ۲۰۲۲ هر تکب شده‌اند؛ ازجمله شهادت دروغ نزد قانون‌گذاران مبنی بر وقوع تقلب در انتخابات و ترغیب

ریشه‌های بحران جمعیتی

بر اثر ترکیب دو عامل فرهنگی و اقتصادی یادشده، گروه‌هایی از جوانان به سمت راه‌های جایگزین ازدواج مرسوم رفته‌اند.

بنابراین بحران جمعیتی با نگاهی جامع به عوامل اقتصادی و فرهنگی آن قابل فهم است. بحران معیشت نیز خود معلول مجموعه رویدادهایی است. ناکارآمدی، فساد سیستماتیک، نوع تعامل با جهان بیرون و نوع نگاه به اقتصاد

| | | |
|--|--------------------------------------|---|
| <div><div> </div></div> | آگهی اعلام مقفودی اسناد خودرو | <div><div> </div></div> |
| «سند مالکیت وسیله نقلیه(برگ سبزی) ،سند واکتور فروش خودرو (برگ کمپانی)، سند قطعی منقول (بنچاق) و کارت شناسایی خودروسواری سیستم ثنا تیپ MT-DENA-EFV مدل۱۳۹۹ به شماره موتور:۹۶۱-۵۵-۱۷۷۸ ، شماره شاسی: NAAW۱1HU۱۲E۷۸۸۶۳ یا شناسه(VIN) وسیله نقلیه: NAAW۱1HU۳LE۷۸۸۶۳ و شماره پلاک انتظامی ۵۲۲ /۳۱ د ایران- ۱۲ به نام مالک خانم مهناز دولتی فرزند اسدالله متولد ۰۲۰-۱۳۵۰ به شماره شناسنامه ۲۰۵۷ صادره از گناباد به شماره ملی ۹۱۸۷۳۳۷۹۳- مقفود واز درجه اعتبار ساقط است./ب/۱۰۵» | | |

| | | |
|---|--|---|
| <div><div> </div></div> | آگهی تعیین حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد واملاک آبادان | <div><div> </div></div> |
| نظر به اینکه حدود پلاک مشروحه ذیل به دلیل عدم حضور مالک یا نمایندگان قانونی آنها و نیز علت عدم امکان اجراء نمره ۱۵ قانون تنظیم اجرام تکریدیه بنا به درخواست کنشی متقاضیان تعیین حدود اختصاصی شرح زیر اعلام می گردد | | |
| بخش ۱ آبادان | | |
| شماره اندیشه میدی فرعی فرزند فاضل ششادک یک قطعه زمین گذر بتزوک واقع در بخش ۹ آبادان که به تنهایی ملک مستقل می باشد و با پلاک ۹۵۳۲ بخش ۹ آبادان تراش تشکیل یکباب خله را سی دهد | | |
| ۱۲-131۸۱ | | |
| تعیین حدود پلاک فوق در ساعت ۸:۳۰ صبح در محل بعمل خواهد آمد بدینوسیله مالکین مجاورین و دارندگان حقوق ارتقایی دعوت بعمل می آید که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانید چنانچه مالک یا نماینده قانونی آنها در موعد مقرر حضور نداشته باشند معیبات تعیین حدود یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد اعتراض مجاورین به حدود و حقوق ارتقایی یا توجه به ماده ۲۰ اصلاحی قانون ثبت طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ روز تعیین تعیین حدود پلاک خواهد شد و متعری باید در مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض خود به این اداره نامه به تقدیر بدینادداشت به دادگت بدصلاح محل تسلیم نماید. | | |
| مراق: ۳۱۸ تاریخ انتشار: ۱۲۰۵/۲۰ | | |